



Triple Fish A/S

Trafikhavnskaj 9
6700 Esbjerg
CVR-nr. 32319300

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2021

Hans Christian Pape
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Triple Fish A/S
Trafikhavnskaj 9
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32319300
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Kenneth Lande Klokk, formand
Jes Bjerregaard
Hans Peter Koppernæs

Direktion

Bjarte Andreassen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve kontrol med 50% ejerandel i TripleNine Group A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 61,7 mio.kr.

Årets positive resultat stammer fra TripleNine Group A/S, der bidrog med et overskud på 59,3 mio.kr.

Årets resultat er endvidere påvirket positivt af driftsresultatet i Triple Fish A/S på 2,4 mio.kr.

Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

For at forenkle ejerskabet af TripleNine Group A/S fusioneres Triple Fish A/S med TripleNine Group A/S med tilbagevirkende kraft til 01.01.2021. En fusion vil bidrage til besparelser for aktionærerne i de to selskaber. TripleNine Group A/S vil være det fortsættende selskab.

Egne kapitalandele

	Antal	Nominal værdi t.kr.	Andel af virksom- heds- kapital %
Aktier	185.597	186	1,9
Beholdning af egne kapitalandele	185.597	186	1,90

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		79	(2.369)
Personaleomkostninger	1	(63)	(275)
Driftsresultat		16	(2.644)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		59.341	29.003
Andre finansielle indtægter		2.367	1.741
Andre finansielle omkostninger	2	(53)	(42)
Resultat før skat		61.671	28.058
Skat af årets resultat	3	0	204
Årets resultat		61.671	28.262
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		106.829	0
Overført resultat		(45.158)	28.262
Resultatdisponering		61.671	28.262

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		318.757	280.251
Finansielle aktiver	4	318.757	280.251
Anlægsaktiver		318.757	280.251
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		102.540	102.199
Andre tilgodehavender		0	116
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	234
Tilgodehavender		102.540	102.549
Likvide beholdninger		4.771	2.267
Omsætningsaktiver		107.311	104.816
Aktiver		426.068	385.067

Passiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		99.354	60.848
Overført overskud eller underskud		209.403	313.899
Forslag til udbytte for regnskabsåret		106.829	0
Egenkapital		425.586	384.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	25
Gæld til tilknyttede virksomheder		121	256
Gæld til associerede virksomheder		0	9
Anden gæld		361	30
Kortfristede gældsforpligtelser		482	320
Gældsforpligtelser		482	320
Passiver		426.068	385.067

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	10.000	60.848	313.899	0	384.747
Øvrige egenkapitalposter	0	(20.832)	0	0	(20.832)
Årets resultat	0	59.338	(104.496)	106.829	61.671
Egenkapital ultimo	10.000	99.354	209.403	106.829	425.586

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	63	275
	63	275
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	10
Renteomkostninger i øvrigt	29	26
Valutakursreguleringer	22	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	6
	53	42

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
Ændring af udskudt skat	0	30
Refusion i sambeskatning	0	(234)
	0	(204)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	219.403
Kostpris ultimo	219.403
Opskrivninger primo	60.848
Valutakursreguleringer	(21.794)
Egenkapitalreguleringer	959
Andel af årets resultat	59.341
Opskrivninger ultimo	99.354
Regnskabsmæssig værdi ultimo	318.757

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
TripleNine Group A/S	Esbjerg	A/S	50,0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TripleNine Group som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
